Заведующему  МБДОУ

д/с № 12 «Солнышко»

       Фолосовой С.Н.

       От ____________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________________________

ФИО полностью

Заявление

 Прошу Вас  принять моего ребенка

_________________________________________________________________

 (фамилия, имя. отчество, дата рождения)

в кружок по оказанию дополнительных платных образовательных услуг

«Мудрая сказка»  с ежемесячной оплатой 1941,00 руб.  с «_____»

_________________20____ г.

Дата ______________     Подпись ________________